
ZARZĄDZENIE NR 419/RI/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1605 .), zwanej dalej ”ustawą Pzp”, postanawia się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową, zwaną dalej ”Komisją”, w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego: 

Obsługa systemu gospodarowania odpadami komunalnymi   - zapewnienie odbioru i transportu 
odpadów komunalnych 

1. Adam Szczodry - Przewodniczący Komisji 
2. Paulina Ścisłowska - Członek  Komisji 
3.  Wioletta Sosińska -  Członek  Komisji 
4. Magdalena Olejniczak -  Sekretarz Komisji 

§ 2. Komisja jest zespołem pomocniczym kierownika zamawiającego, powoływanym do oceny wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert, oraz do dokonywania innych, powierzonych przez 
kierownika zamawiającego, czynności w postępowaniu lub związanych z przygotowaniem postępowania. 

§ 3. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy ją z chwilą podpisania umowy z wykonawcą, 
który złożył najkorzystniejszą ofertę lub z dniem zakończenia postępowania. 

§ 4. Komisja pracować będzie w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości 
powyżej 130 000 zł netto stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 100/SEK/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7482B4ED-6FB8-458C-8010-FEDA3854AA4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 419/RI/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-17T13:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




